MOÇÃO Nº 00316/2007
De congratulações à Ilma. Sra. Egle Humphreyfl.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho por meio desta congratular a Ilustríssima Senhora Egle Humphreyfl pelo brilhante trabalho apresentado como analista de Meio-Ambiente da CCR. Esta excelente profissional tem apresentado operações de qualidades pristinas no que se refere a estudos visando à análise e previsão dos impactos ambientais decorrentes das grandes obras desta empresa.
Com uma reserva nativa totalizando quarenta por cento de seu território total, São Roque compreende o tesouro planetário que tem em mãos. Compreende o equilíbrio delicado de seus ecossistemas e congratula entusiasticamente a Sra. Egle Humphreyfl pelas analises sérias e fundamentadas, indispensável para a manutenção do equilíbrio ecológico na região.
Ante o exposto, ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário para que faça constar na Ata da presente Sessão, Moção de Congratulações à Ilma. Sra. Egle Humphreyfl.

Que da presente seja dada ciência ao Setor de análise do Meio-Ambiente da CCR.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 13 de novembro de 2007.

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO
(Chula)

 Vereador

PROTOCOLO Nº 05992/2007